
UCHWAŁA NR VI/65/2019
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Rozwoju Jaworza” Panu Andrzejowi Śliwce – 
Przewodniczącemu Rady Gminy Jaworze w latach 2006-2014

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz na podstawie uchwały nr XXIV/95/93 Rady Gminy Jaworze z dnia 27 marca 1993r. w sprawie 
wydania medalu "Zasłużony dla Rozwoju Jaworza",

Rada Gminy Jaworze
na wniosek Wójta Gminy Jaworze

uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu za ogromną pracę społecznikowską oraz dialog z mieszkańcami przyznaje się medal 
„Zasłużony dla Rozwoju Jaworza” dla Pana ANDRZEJA ŚLIWKI – Przewodniczącego Rady Gminy Jaworze 
w latach 2006-2010 i  2010-2014.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Zbigniew Putek

Id: FD16500F-92E3-45E3-9D98-FF069972F283. Podpisany Strona 1




